
      

       Uchwała Nr 109/2022  

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

 z dnia 19 lipca 2022 roku  
      

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok.   
 

 

 

\ 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.785,00 zł zgodnie

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.785,00 zł zgodnie

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

Planowane dochody ogółem 66 797 241,24

Planowane dochody bieżące 58 477 537,00

Planowane dochody majątkowe 8 319 704,24

Planowane wydatki ogółem 80 906 271,96

Planowane wydatki bieżące 61 211 724,39

Planowane wydatki majątkowe 19 694 547,57

Planowany deficyt -14 109 030,72

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 16 do Uchwały Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia

2021 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2022 rok "Plan

finansowy rachunku środkow z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14

ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2022 rok" , który otrzymuje brzmienie

jak  w Załączniku Nr 3  do niniejszej Uchwały.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 528 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z

2021 roku poz. 305 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. z 2022 roku poz. 583 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 i 6 Uchwały Budżetowej na rok 2022

Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku

(Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 roku poz. 407 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala

co następuje:



 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 109/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 lipca 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 1.785,00 zł 

 
 

W dziale 855 - Rodzina 1.785,00 zł 

  

•  Zwiększa się dochody Powiatu o wysokość środków finansowych 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie art. 27 ust. 17 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.). Środki te przeznaczone są na finansowanie pobytu 
dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej. Zadanie realizowane będzie przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie. 

1.785,00 zł 

 

 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 1.785,00 zł 

   
W dziale 855  - Rodzina  1.785,00 zł 

  

•  
 

Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan finansowy jednostki w 
związku z otrzymanymi środkami finansowymi z Funduszu Pomocy na 
podstawie art. 27 ust. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Środki te 
przeznaczone są na finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej. 
 

1.785,00 zł 

 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

 

W dziale 600  - Transport i łączność 16.900,00 zł 
 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym Starostwa w związku  
z koniecznością zlecenia dalszych wycinek drzew przy drogach 
powiatowych. 
 
 

16.900,00 zł 



W dziale 801 - Oświata i wychowanie 40.000,00 zł 

 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie – Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami  
i paragrafami w planie finansowym jednostki w związku  
z koniecznością zabezpieczenia środków na dokształcanie  
i doskonalenie nauczyciela rewalidatora w zakresie prowadzenia 
zajęć dogoterapii z uczniami o potrzebie kształcenia specjalnego 
oraz na opłacenie szkoleń w zakresie obsługi urządzeń do terapii 
metodą prof. Alfreda Tomatisa dla trzech nauczycieli w zakresie 
drugiego stopnia oraz jednego nauczyciela w zakresie pierwszego 
stopnia. Zmiany dotyczą realizacji zadań dla uczniów 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy. 

40.000,00 zł 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

 

 

                                                                                                       STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


